*Quod sum præteritus vetus sodalis.*

Respxit igitur Horatius ad hunc ritum, cūm dixit *poemata*, quæ nullā vtilitate ad delectationem solam comparantur, agitari à senibus, & dixit *centurias seniorum*, quād magistratus centuriatis comitiis crearen-

tur. Iuvenes autem præterire austera poemata, in quibus vtilia solummodo, & non delectantia inueniuntur: Illum autem Poetam, qui mis-  
cuiisset vtile dulci, cunctorum suffragiis probari, quod est ferre omnia pun-  
cta. Sic Apollinaris epist. 9. lib. 1. cui si examinis tui quoque puncta tribuan-  
tur, &c. & ep. 19. lib. 3. ideoque plus debo, quia gloria punctum quod dictioni ne-  
gares, das amicitia: id est, suffragium. Nec possum me continere, quin  
nunc misceam vtile dulci, & legem tibi explicem hoc loco non intel-  
lectam hactenus ab aliquo, & quod mirere magis, à magno Cuiacio lib.  
3. obseruat. cap. 2. ignoratam. Ea est L. laudabile, cod. de aduocat. di-  
uersi. iudic. laudabile ritaque heminum necessarium aduocationis officium, maxi-  
me principalibus premiis oportet remunerari: Ideoque iubemus viros clarissimos fisci  
pro tempore parvulos fori tuae celstudini solenni die festiuitatis Calendarum Ianua-  
riarum, ipsius tantummodo anni per quem tale peragunt officium, inter spectabiles  
sacri nostri consistorij Comites diuinâ nostra serenitatis manu punctis consequi solatia.  
Hæc enim vera lectio est, non puncti vel punctos. Est autem punctis consequi  
solatia, dari iis mercedes suæ aduocationis communi consensu, vt dici-  
tur L. Iubernus. anteriori; Et solatia sibi communi consensu deputata per idem  
biennium consequi. quæ eadem verba repetuntur in L. petitiones: eod. tit.  
quod in Basilicis nō paclum vocatur, id est ea merces, quæ punctis &  
omnium consensu assignata erat patronis fisci. Vnde æstuans Cuiaciusr  
voluit fingere nouam lectionem in hac lege, & scribere Solatia paci. &  
Gothofredus cæcutiens omnino, punctis solatia cum legat, interpretatur  
punctum seu mercedem honoris, quod ipse iuratus fateretur non intelligere.  
2. CINERI gloria sera venit.] Argutatur suo more Raderus, & Epicu-  
reum fingit Martialem, & damnat impietatis, vt animam mortalem  
credat ex hoc loco. Nugæ: Sed hortatur Faustinum, vt viuens sentiens  
sua fruatur famâ & gloriâ, quod ipse de se testatus supra est epigram-  
mate 1.

## AD EPIGR. XXVII.

IAM dictum epigrammate 12. de hoc Sextiliano. Raderus existimat  
Ieum profecisse in bibendo, quod epigrammate 12. bis tanto ceteris  
equitibus potarat, hic hausit quantum bis quinque possent. Ego non  
existimo hoc verum: Sed vtrumque epigramma de eadem potionē  
composita esse affirmo: Nam, vt ibi dictum est, bibebat duas sportulas,  
quæ non dabantur Equitibus ad potionem tantum, sed ad emenda  
edulia, fructus, vel bellaria: quorum omnium, & vini pretium in potu  
tantum consumebat hic bibo. Hic autem dicit eum bibere quantum  
subsellia quinque, id est, quantum quini Equites: ita vt quod quini Equi-  
tes vini haurire possent, hic solus consumeret, non integras quinas  
sportulas, sed ex iis quantum à quinque Equitibus in vinum erogare-  
tur. Sicque constat satis, vt esse possit idem haustus vini in vitroque  
epigrammate.